
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi Korkea-asteen yksinyrittäjäakatemia 

Hakemusnumero 202566 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat  - 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

Hankkeen tavoitteena on luoda Suomen ensimmäinen korkeakoulutasoinen Yksinyrittäjäakatemia ja sillä 
nostaa yrittäjien osaamisen tasoa. Tämä lisää yrittäjien tuottamaa arvoa, mahdollistaa pidemmällä 
aikavälillä yritysten kasvun ja uudet rekrytoinnit. Hanke rakentaa Suomen ensimmäisen 
“Korkeakoulutettujen yksinyrittäjäakatemian”. Se on koulutus, joka on tarkoitettu korkeakoulutusta 
haluaville yrittäjille, joilla on tarve kasvattaa omaa osaamistaan ja liiketoimintaa. Koulutus on järjestetty 
siten, että 1) se huomioi yrittäjien ajanpuutteesta johtuvat haasteet kouluttautumiseen, 2) on 
yrittäjälähtöiseksi järjestettynä käytännönläheistä mahdollistaen yrittäjille uuden osaamisen viemisen 
suoraan oman yrityksen kehittämiseen. 
 
Tarjolla olevat yrittäjyysopinnot eivät tarjoa samanlaista mahdollisuutta oman yrityksen kasvattamiseen 
osaamisen kehittämisen ohessa. Korkeakoulutettujen yksinyrittäjäakatemiaan tullaan oman yrityksen 
kanssa. Yrittäjät ovat siis kokeneita, eikä ohjelman aikana ole tarkoitus perustaa uutta yritystä. 
Koulutuksessa pyritään myös käytännönläheisyyteen siten, että teoreettiset osuudet saadaan 
konkreettiseen hyötykäyttöön välittömästi. Hankkeen tuloksena syntyvä malli palvelee yrittäjien 
osaamisen kehittämistä tavalla, johon ei tällä hetkellä ole vastaavaa tarjontaa. 
 
Osaamistaan kehittäneiden yrittäjien yritykset voivat kasvaa muita nopeammin ja ne ovat tuottavampia. 
Kun yrittäjät voivat kouluttaa itseään heitä palvelevalla sisällöllä, heille sopivalla toteutuksella ja viemällä 
osaamisen suoraan käytäntöön, yksi yrittäjien keskeisimmistä kasvun haasteista on taklattu. 
Kouluttautuneet yrittäjät voivat tarjota korkeamman arvon palveluita. Osaamisen kasvu näkyy yritysten 
liikevaihdon, tuottavuuden ja rekrytointien lisääntymisensä. 
 

 



Hankkeen toimenpiteet 

Hankkeen toimenpiteet toteutetaan työpaketteina. 
 
TP1 Projektin hallinta ja viestintä, koko hankkeen ajan 
TP2 Osaamistarpeiden määrittely, syksy 2023 
TP3 Osaamisen kehittämisen moduulien rakentaminen, talvi 2023-2024 / kesä-syksy 2024 
TP4 Moduulien pilotointi, kevät-syksy 2024 (1. Iteraatio) / talvi-kevät 2024-2025 (2. Iteraatio) 
TP5 Tulosten levitys ja verkostotyö tms., syksy 2025 
 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakija on Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 431 309 
€, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 323 482€ (75 %). 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu hakijan  
omarahoitusosuudesta. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 431 309 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 431 309 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 323 482 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain melko heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä  
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole 
erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, sillä siinä kehitetään olemassa olevaa 
konseptia, jossa vain kohderyhmä on vaihtunut. Hankkeen sisällön kuvaus on suppea ja tehtävänkuvat 
ovat puutteelliset, joten esimerkiksi resurssien tarkoituksenmukaisuutta on vaikea arvioida. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 20,7/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 
 

 



Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Puoltavat ja kielteiset asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (20,7/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


